
PR
OJ

EK
TY

 
PR

OC
ES

Y
O B S A H

C£Ĺ
CD

CD
DZ

C D
СП

Chytré technologie vstoupí 
i na burzy nákladů
Velká část speditérů v Česku 
a na Slovensku nemá vlastní zákazníky, 
ale jen přeprodává přepravy jiných 
zasílatelských firem. Dopravce 
na těchto přepravách může tratit, 
vysvětluje šéf českého a slovenského 
zastoupení německé burzy nákladů 
Timocom Daniel Priban.

□ ©
27
30
33.

36

Spediční aplikace revoluci nepřinášejí, zatím
Po celém světě vznikají technologické start-upy vyvíjející 
spediční aplikace. Revoluci v přepravě zatím nezpůsobily, ale pro 
své know-how se stávají akvizičním cílem velkých přepravců.

„Noční“ servisní zátahy

Rizikové přepravy

Pojištění proti fantomům

Jak vyjednat výhodné podmínky nájmu

Občanský zákoník rozšířil obsah definice zasílatelství

V e-commerce už začínají Vánoce

Nový centrální sklad zvýšil dostupnost dílů
Společnost Toyota Material Handling v Česku 
přebudovala svůj centrální sklad náhradních 
dílů s cílem zvýšení kapacity a zrychlení 
servisních zásahů u klientů.

Škodovka zavádí další logistické novinky

Nová podlaha nemusí stát miliony

Komplexní „plynařská“ distribuce

Amazon otevřel i zbytek svého obřího skladu

Bioplasty v obalové technice II.: Nápojové lahve

Novinky v IT a auto-ID

Nový ruční paletový zakladač 
do menších skladů

Obaly se budou tisknout digitálně

Scania představila novou řadu vozidel
Deset let vývoje, deset milionů zkušebních 
kilometrů a investice dvaceti miliard švédských 
korun. Výsledkem je nová generace nákladních 
vozidel Scania S.

Nová Toyota Proace uveze až 1,4 tuny 

Transit dostal nový motor a asistenty 

Crafter nabídne větší nákladový prostor

4


